容许机械最高转速 6000rpm  使用环境温度 －20～＋85℃
电缆
材质 耐油性 PVC，带屏蔽线  保存环境温度 －25～＋90℃
芯线截面积 AWG28(0.08mm
2
)  使用环境湿度 35～85%RH（无结露）
外径 约 5.5mm  耐电压 AC500V(50/60Hz)  1 分钟
重量 约 22g(不含电缆)  绝缘阻抗 ≥20MΩ

 输出回路
 机械规格  环境条件
 型号命名
线驱动输出
集电极开路输出
 外形尺寸
蓝：0V
棕：电源
黑：OUT A
白：OUT B
屏蔽：G（ground）
蓝：0V
棕：电源
黑：OUT A
紫：OUTA
白：OUT B
灰：OUTB
屏蔽：G（ground）
集电极开路输出 线驱动输出
 输出波形
 安装示意图
 KE：KEW(koyo)
I：增量型
 38：外壳直径(mm)
 R：反射式
 H：空心轴
 5：出轴内孔直径(mm)
 分辨率
 输出模式
NPN：NPN 集电极开路输出
V：DC5V 线驱动输出
(26C31 或相当品)
 电缆长度(M：米)
KEI-38 R H 5-512-NPN-0.6M
电源 10.8~13.2V
输出 A,B